






 

1. Податоци за подносителот на барањето 

 
2. Кон барањето ја поднесувам следната документација: 

- Доказ за жителство на подрачје на Општина Кисела Вода (копија од лична карта на 
родителот/старателот). 

- Копија од извод на матичната книга на умрени (деца со починат родител). 
- Копија од извод на матичната книга на родените за сите деца. 
- Копија од пресуда за развод на брак (деца од разведени родители). 
- Копија од потврда-решение за корисници на гарантирана минимална помош. 
- Копија потврда-решение за деца сместени во згрижувачко семејство, ставени под 

старателство, деца без родители и родителска грижа. 
- Копија од потврда дека детето е згрижено во некоја јавна градинка на подрачје на 

Општина Кисела Вода. 
- Копија од склучен договор за целодневен престој на детето во јавна детска градинка 

на подрачје на Општина Кисела Вода. 
- Изјава дека вкупните месечни приходи на семејството не го надминуваат износот на 

минималната детио плата по вработен (изјава заверена на нотар-оргинал) 
- Изјава за согласност за користење на личните податоци. 
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